金山高新区金桥产业园人行道铺装及附属设施维修

（零星维修）项目中标结果公示

金山高新区金桥产业园人行道铺装及附属设施维修（零星维修）项目受

呼和浩特金山高新技术产业开发区管理委员会委托，于2025年12月16日9:30

就金山高新区金桥产业园人行道铺装及附属设施维修（零星维修）项目（招

标编号：ZCY-2025-051）采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的中

标结果公告如下：

项目名称：金山高新区金桥产业园人行道铺装及附属设施维修（零星维

修）项目

中标供应商：内蒙古远盛建设集团有限公司

中 标 价：614198.91 元

工期：签订合同之日起 20天。

拟派项目负责人：史月琴 注册编号：蒙 215101115641

如供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公

示有效期内（2025 年 12 月 16 日至 2025 年 12 月 17 日），按有关质疑的规定

向采购人和采购代理机构提出质疑。

招标人名称：呼和浩特金山高新技术产业开发区管理委员会

地 址：呼和浩特市赛罕区阿拉坦大街与昭乌达路交叉口东 120 米

招标单位联系人：高先生

采购代理机构：内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果写字楼 7层

联 系 人：丁改娥

电 话：0471-4213715

电子邮件：zcy4213715@163.com

		2025-12-16T15:19:27+0800
	1页(272,47)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-16T15:19:17+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-16T15:19:17+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-16T15:19:09+0800
	1页(231,45)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名